dakyabTeT iHpoKOMYHIKaNI

MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOT OCBITH

Pevitunr
cTyleHTiB 1 Kypcy

CHEIaNbHOCTI / HATIPSIMY

" EnexkTpoHHi KOMyHikamii Ta pagioTexHika "

ILLB

Yopuenska fHa IropiBna

JleBuenko Bomoaumup AsiioBud
Konynp Muxaiino OnekcanapoBud
IBanenkoB Hikita OnexcanapoBud
SAxumoB Brnanucnas OnexkcanpoBuy
I'pynboB Makcum CepriioBuy
Orpanin [enuc OnexcanapoBuy
Kapramos €ren OnexkcanapoBuy
Jlumap Poman €BreniiioBuy
Bucoupkuii Jlenuc BanepiitoBuu
IBanuenko AHjpiit BacunboBuu
[IImaTpko €rop OnexciiioBny
Tumodeen IBan CeprilioBud
Yopuuit JImutpo BanepiitoBuu
[Iocrax Bomoaumup Bosoaumuposuy
bounapenko Aprem CraHiciaBoBUY
Tpostachkuit €Bren HOpiitoBuu
Onedipenko anuno CepriiioBuu
Kmumenko CranicinaB ApTypoBuY
Pubax Makcum BikTopoBuu
Moprynen Kupuino OneroBuu
BizanTti Poctucnas Bomoaumuposuu
BycoBuu Jlenuc BanepiiioBuu
I'epemr CBsiTocnas IropoBuy
I'opaienko Onexcanmap OneroBud
Inpuenko €nmmuzaBera PomaHiBHa
Kipnoc Cepriit BitaniiioBuu
3inuenko Banepiii FOpiiioBuu
3inuenko Biktop IOpiitoBruy

[letpikin Amutpo BitaniiioBuu

ceMmecTp: ocinb 2023

Peiitunr

181.744

167.4

166.614

164.23

159.968

158.207

156.22

154.335

153.468

153.004

152.903

151.074

150.9

150.249

150.068

149.522

148.603

148.54

148.326

147.121

144.169

143.857

142.31

134.897

130.859

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE pO3paxoBY€EThCS

I'pyna

TPIMI-23-1
TPIMI-23-1
IKIMB-23-1
TPIMI-23-1
IKIMB-23-1
TPIMI-23-1
IKIMB-23-1
IKIMB-23-1
IKIMB-23-1
TPIMI-23-1
TPIMI-23-1
IKIMB-23-1
TPIMI-23-1
TPIMI-23-1
TPIMI-23-1
TPIMI-23-1
TPIMI-23-1
IKIMB-23-1
IKIMB-23-1
IKIMB-23-1
IKIMB-23-1
IKIMB-23-1
TPIMI-23-1
IKIMB-23-1
IKIMB-23-1
IKIMB-23-1
IKIMB-23-1
TPIMI-23-1
TPIMI-23-1
TPIMI-23-1

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT

KOHTPAKT



YeborapboB Onekcannp KOpiitoBuu He po3paxoByeTbest | TPIMI-23-1 KOHTPAKT
Yopuenbkuit Aptem Iropouu He po3paxoByeTrbesi | TPIMI-23-1 KOHTPaKT

Yenom6iTeko Hikita OnekciiioBud He po3paxoByeTrhcs | IKIMbB-23-1 KOHTPaKT



